štátneho rozpočtu určených na podporu transferu technológií zabezpečiť financovanie 

poplatkov súvisiacich s priemyselno - právnou ochranou predmetu DV, (vrátane 

konzultačných služieb, právnych služieb, odborných výkonov patentových zástupcov a 

licenčných poradcov) a to do výšky najviac 3 500,- € (slovom tritisícpäťsto eur). 

4. Zmluvné strany sa dohodli, že USTARCH a UK sú oprávnené nárokovať si iba rozsah služieb, 

ktoré sú opodstatnené a požadovať finančné krytie výdavkov, ktoré je účelné a ktoré je CVTI 

SR oprávnené poskytnúť v rámci aktivít projektu NITT SK a z účelovo pridelených